
www.nilfisk.cz

POZOR! Zařízení nepoužívejte, dokud se neseznámíte s návodem k obsluze a nepochopíte uvedené pokyny

Pokud bylo zařízení používáno až do rozsvícení červené kontrolky indikující stav nabití baterie, bude zapotřebí provést jeho kompletní dobití (10 až 12 hodin). 
Pokud tak neprovedete, mohlo by dojít k poškození baterie. Doporučujeme baterii dobít po každém použití zařízení.

SC370 – Použití a údržba

82
20

 5
/2

02
3

2.  Zvedněte čisticí systém 
sešlápnutím pedálu.

1.  Zapněte stroj a ověřte, zda je 
baterie dostatečně nabitá pro 
dokončení práce.  
V případě potřeby baterie nabijte.

3.  Umístěte kartáč nebo držák 
padu a stiskněte tlačítko 
pro zapnutí mytí.

4.  Při zapnutém stroji stiskněte jeden z bezpečnostních spínačů, aby se 
kartáč/držák padu aktivoval, a poté jej uvolněte. V případě potřeby postup 
opakujte, dokud kartáče/držák padu nezapadnou. Stírací lišta se zvedá  
a spouští společně s čisticím systémem.

16.  Každý týden: Zkontrolujte filtr čisticího prostředku a v případě 
potřeby jej vyčistěte.

10.  Po dokončení čištění vypněte stroj 
a proveďte následující údržbu.

9.  Zvedejte stěrku rukou, dokud 
nezapadne do horní polohy,  
a v případě dvojitého čištění 
vypněte odsávání. Chcete-li se 
vrátit do pracovního režimu, 
pomocí červené páčky uvolněte 
stěrku a znovu zapněte odsávání.

7.  Nastavte rukojeť podle výšky 
obsluhy a pak začněte čistit tak, 
že položíte ruce na bezpečnostní 
spínače.

8.  Chcete-li zvýšit/snížit průtok 
čisticího prostředku, stiskněte 
tlačítko + nebo –.

5.  Otevřete modré víčko a naplňte 
nádrž čistou vodou, s maximální 
teplotou 40 stupňů. Podle pokynů 
pro dávkování přidejte vhodný mycí 
prostředek s nízkou pěnivostí.

15.  Každý den: Když je stroj zapnutý  
a čisticí systém zvednutý, stiskněte 
tlačítko Vypnout, aby se uvolnil 
držák kartáče/padu a před  
dalším použitím jej vyčistěte  
a zkontrolujte.

12.  Každý den: Vyprázdněte nádrž 
na nečistoty pomocí vypouštěcí 
hadice. Před sejmutím uzávěru 
ohněte měkkou část, abyste 
mohli kontrolovat průtok.

11.  Každý den: Vyprázdněte nádrž na 
čistou vodu pomocí uzávěru pro 
vypouštění nádrže pod strojem.

13.  Každý den: Zkontrolujte  
a opláchněte kuličkový 
plovák a v případě potřeby 
zkontrolujte a vyčistěte 
těsnění víka.

14.  Každý den: Vyjměte stěrku 
a vyčistěte ji. Zkontrolujte 
listy stěrky popřípadě je 
otočte nebo vyměňte.

17.  Abyste zabránili nepříjemnému 
zápachu, nechte víko nádrže 
na nečistoty otevřené a nechte 
nádrž vyschnout.

18.  Každý den: Nabíjení akumulátoru: 
Připojte nabíjecí kabel akumulátoru 
k elektrickému zdroji napájení. 
Kontrolka při nabíjení svítí červeně 
a po dokončení nabíjení zeleně.

6.  Hladinu čisticího prostředku 
kontrolujte podle červené 
kuličky na levé straně stroje.


